[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.06.2018                                               № 85                               сл. Красюковская
О внесении изменений в Постановления № 359 от 12.12.2017 г. Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства и крестьянского (фермерского) хозяйства»
С целью соответствия административных регламентов действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Красюковского сельского поселения от 12.12.2017г. № 359 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства и крестьянского (фермерского) хозяйства».

1.1  Из пункта 2.6. приложения (Административный регламент) к указанному постановлению исключить:
«Справка с места жительства гражданина о составе семьи, подтверждающая совместное проживание со всеми детьми».
1.2 Пункт 5.3. приложения (Административный регламент) к указанному постановлению изменить и изложить в следующей форме:

«При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения такого обращения не должен превышать 15 дней с момента его регистрации».

2. Настоящее постановление в установленном законодательством порядке  разместить на официальном сайте Красюковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории по вопросам земельных, имущественных отношений, бытовому обслуживанию и торговле  Захарову А.Н.
Глава Администрации
Красюковского сельского поселения                                              В.И. Бугаев